
令和４年 9 月吉日 
 
 
会員各位 
 
 

柴田学園大学短期大学部・専門学校同窓会 
会⻑ 鎌倉 ミチ子 

 
 

今後の支部について 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、９月１７日に柴田学園大学短期大学部校舎にて役員会が行われ、議案審議(７)として
「今後の支部について」取り上げられ、柴田学園同窓会支部について別紙（参照）のとおり、
活動が困難になり苦慮されていることが推察されました。 

このことから、⻘森県の⻄北五支部、三八支部、秋田県、岩手県、北海道支部を閉じさせて
いただくことに役員会で決まりました。 

各支部、支部⻑には大変お世話になりましたことを感謝申し上げます。 
なお、弘前、⻘森、むつ下北、上北支部にはこれからも継続していただきたくお願い申し上

げます。 
今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 
 
＊柴田学園同窓会本部は令和３年度から柴田学園大学内（弘前市清原１丁目１―１６）に移

転いたしました。 
柴田学園大学短期大学部・専門学校同窓会はこれまでと同じく弘前市上瓦ヶ町２５です。 

 
敬 具 

  
 


